
Об  установлении  коэффициента  при 
расчете  арендной  платы  за  землю  на 
территории микрорайона Лесной

Рассмотрев предложение комитета по экономике, собственности, земельным отно-
шениям,  архитектуре  и  градостроительству,  в  соответствии  со  ст.  26  Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Установить коэффициент 0,5 при расчете арендной платы за землю, занимаемую 
объектами  торговли,  расположенными  в  микрорайоне  Лесной  города  Владимира  с 
1 января 2008 года.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  экономике, 
собственности, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, 
С.Н. Киселев).

3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
        от 19.12.07                                                                                              № 337

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА


	С.А. Кругликов

